08.10.2021                   0810-1901-4
_______________________ № ___________________

На № __________________от ___________________

О проведении Олимпиады по БДД

Уважаемая Лариса Павловна!

В рамках национального проекта «Безопасные качественные дороги»

Минтранс России совместно с МВД России и АНО «Национальные приоритеты»

проводит Всероссийскую онлайн-олимпиаду (далее – Олимпиада) для школьников 1-

9 классов на знание основ безопасного поведения на дороге. Просим Вас оказать

содействие и проинформировать руководителей органов исполнительной власти,

осуществляющих государственное управление в сфере образования субъектов

Российской Федерации о проводимой Олимпиаде.

Приложение: Информационное письмо на 3 л.

Директор                                                            Е.О. Абузяров

Муравская Ирина Александровна

(926) 324-45-08, mia@infad.ru

Директору Департамента

государственной политики

в сфере защиты прав детей

Минпросвещения России

Фальковской Л.П.

info@edu.gov.ru

копия: D07@edu.gov.ru

mailto:info@edu.gov.ru
mailto:D07@edu.gov.ru